
Hromnice aneb Příběh tajemné stopařky
Eva Prchalová

Jméno lovce:

Narodil se Hromnici bratříček, nebo sestřička?

Kam se Hromnice schovala v cizím bytě?

Jak se říká panence, která má v sobě další malé panenky?

Co našla Hromnice pod stromečkem?

Kdy má Hromnice svátek?

Nepovinné otázky:

Jaké jméno vymyslela Hromnice miminku? Jaké bys vymyslel/a pro svého bratra nebo 
sestru ty?

Jakou čepici měl chlap, kterého Hromnice sledovala? Nakresli čepici, kterou bys chtěl 
ty.

Hromničin tatínek si při jízdě na kole zpíval. Jakou písničku si nejčastěji zpíváš ty?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


